
BCR LEASING IFN S.A. și EVW Holding oferă companiilor și 
persoanelor fizice autorizate un pachet avantajos de 
achiziție de autovehicule comerciale grele ≥ 3,5 tone noi și 
second hand în următoarele condiții:

*în limita stocului disponibil.

*Dobânda este variabilă, cu prag minim, în funcție de Euribor
3 luni, respectiv Robor 6 luni

Detalii despre oferta pe site-urile: www.evwtrucks.com și 
www.bcr-leasing.ro

NOTĂ: în funcție de stare tehnică a vehiculelor, prețurile se pot 
modifica (+/-)

Pentru finanțare, sună acum la cea mai apropiată agenție
BCR Leasing IFN S.A. din orașul tău:

Beneficii suplimentare pentru bunuri 
second hand*:

Condiții de finanțare:

 garanție First Choice – Drive line – 6 luni;

 revizie motor, pachet ulei și filtre.

 perioada de finanțare: 12-96 de luni;

 avans începând de la: 10%;

 dobândă*: 3,99% pentru finanțare în EURO;

         4,99% pentru finanțare în LEI;

 valoare reziduală: 0;

 cote de asigurare preferențiale, prin asiguratori 
agreați.

Contactul tău direct la EVW Holding: Marius Mateescu, Country Manager Used Trucks Sales Mobil: 0725.679.684, e-mail: 
marius.mateescu@evwholding.ro

BCR Leasing IFN S.A. (Sediul Central) - Piața Alba Iulia nr. 8, bl. I7, et. 1, sector 3, București, tel.: 021.323.73.10; fax: 021.323.73.84; 
www.bcr-leasing.ro

EVW Holding SRL - str. Principală nr. 1333, Gilău, jud. Cluj, tel: +40372.200.100; fax: +40372.200.003; www.evwholding.ro

Eficientizează transporturile afacerii
tale cu oferta BCR Leasing – EVW Holding.

ASISTENȚĂFIABILITATE

MENTENANȚĂ

Garanție

“First Choice”

Agenția București

Agenția Craiova

Agenția Pitești

Agenția Ploiești

Agenția Sibiu

Agenția Constanța

Agenția Târgu Mureș

Agenția Iași

Agenția Timișoara

Agenția Cluj Napoca

Agenția Brașov

0729 996 976

0724 566 599

0732 440 708

0729 555 968

0729 885 798

Agenția Focșani 0729 555 964

0730 714 261

0730 404 364

0730 404 364

0729 555 981

0724 334 112

0729 555 965


